
宅地部分：3384.54㎡( 72.34%)
開発道路：1087.47㎡( 23.24%)
公　　園： 163.85㎡(  3.50%)
その他　：  33.82㎡(  0.72%)
ゴミ置場：   6.03㎡(  0.13%)
排水敷き：   3.33㎡(  0.07%)
合　　計：4679.04㎡(100.00%)
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高松市三谷町字北野

4938-3，4939-3，4940，4941-1

丈量図
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準 拠 点 座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標 標 識

VR1 52632.984 鋲 (白パット)142341.384

T1 52617.619 鋲 (赤パット)142305.435

T2 52560.105 鋲 (黄パット)142291.374

T171 52624.710 鋲 (白パット)142309.635

T173 52533.434 鋲 (準パット)142358.232

T202 52554.252 鋲 (赤パット)142382.126

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

１ 測量年月日

作製年月日 令和　６年　６月２８日

石井登記測量事務所
土地家屋調査士

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

石 井 敦 雄

令和　６年　５月１８日
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ノート注釈
Ailuck : Marked



高松市三谷町字北野

4938-3,4939-3,4940,4941-1及び地先市道

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

令和　　年　　月　　日 石井 登記測 量事務 所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 敦 雄
令和　６年　６月２８日

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A1

A24 142354.868 52614.145 2578.093105

A19 142346.908 52607.660 -787221.024240
A98 142339.904 52601.983 -553530.667109

A99 142336.385 52606.230 -6733.597440
A95 142339.776 52609.040 -51346.423040

A32 142335.409 52614.312 372667.171896
A25 142346.859 52623.798 1024006.485282

倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

420.038454

210.0192270
210.01

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A3

A36 142321.994 52622.653 636365.742729
A100 142331.162 52611.586 -214760.494052

A103 142317.912 52600.609 -988470.644328

A90 142312.370 52607.300 -329321.698000
A91 142311.652 52611.244 94963.295420

A92 142314.175 52618.625 348387.916125
A93 142318.273 52623.020 235119.653360

412 142318.643 52623.176 41888.048096

A35 142319.069 52623.359 176340.876009
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

512.695359

256.3476795
256.34

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A5

A100 142331.162 52611.586 947376.829102
A94 142335.919 52605.844 435155.541568

A15 142339.434 52601.602 249699.804694
A101 142340.666 52600.114 -632095.569938
A102 142327.417 52589.137 -1196613.223298

A103 142317.912 52600.609 196989.280705
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

512.662833

256.3314165
256.33

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A6

A101 142340.666 52600.114 1196862.993956
A104 142350.171 52588.641 -196944.460545

A105 142336.921 52577.665 -1196352.189410

A102 142327.417 52589.137 196946.318065
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

512.662066

256.3310330
256.33

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A7

A104 142350.171 52588.641 1196654.525955

A106 142359.676 52577.168 -196901.494160

A107 142346.426 52566.191 -1196143.676205

A105 142336.921 52577.665 196903.355425
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

512.711015

256.3555075
256.35

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A8

A106 142359.676 52577.168 1196393.457840

A108 142369.181 52565.695 -196858.527775

A109 142355.931 52554.718 -1195882.608090
A107 142346.426 52566.191 196860.385295

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

512.707270
256.3536350

256.35

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A10

A108 142369.181 52565.695 1202282.576040

N21 142378.803 52554.080 -203016.411040
A63 142365.318 52543.387 -1201772.347464

A109 142355.931 52554.718 203018.875634

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

512.693170
256.3465850

256.34

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A11

A65 142344.368 52559.257 1548343.151963

A64 142360.731 52539.505 776376.265385
N18 142359.145 52538.118 -255965.710896

N19 142355.859 52537.396 -1164543.919736

N8 142336.979 52544.162 -1155393.578218
A66 142333.870 52545.269 -299875.850183

A67 142331.272 52548.408 551653.187184
倍　面　積

面　積

地　積 ㎡

593.545499

296.7727495

296.77

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A12

A68 142333.236 52572.694 1273731.230232
A65 142344.368 52559.257 -103226.380748

A67 142331.272 52548.408 -914920.331688

A69 142326.957 52553.617 -585026.864444
A70 142320.140 52561.844 330035.818476

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

593.471828
296.7359140

296.73

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A13

A71 142320.295 52584.979 673876.505885
A72 142323.291 52584.698 680498.576818

A68 142333.236 52572.694 -165656.558794
A70 142320.140 52561.844 -1211077.447604

A73 142310.195 52573.849 -508073.676736
A74 142310.476 52576.845 531026.134500

倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

593.534069

296.7670345
296.76

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A15

A75 142304.122 52607.836 942521.989776
A76 142317.381 52591.832 682484.203864

A77 142317.099 52588.836 -531147.243600
A78 142307.281 52580.702 -673769.115428

A79 142304.285 52580.983 -503147.426327

A80 142297.712 52588.917 -279825.627357
402 142298.964 52592.705 92195.011865

428 142299.465 52594.065 271280.187270

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

591.980063

295.9900315
295.99

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A16

A81 142295.857 52583.305 1009021.039645
A82 142309.395 52566.963 630383.020296

A83 142307.849 52565.682 -572019.751524
A84 142298.513 52557.949 -771393.017473

N10 142293.172 52559.965 -436615.629255

A12 142290.206 52566.212 141140.279220
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

515.940909

257.9704545
257.97

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A開発道路1

A34 142327.931 52627.120 246821.192800
A33 142327.220 52624.196 393523.737688

A32 142335.409 52614.312 660625.301472
A95 142339.776 52609.040 51346.423040

A99 142336.385 52606.230 -202902.229110

A94 142335.919 52605.844 -274760.323212
A100 142331.162 52611.586 -732616.335050

A36 142321.994 52622.653 -636365.742729
A35 142319.069 52623.359 28206.120424

A52 142322.530 52624.843 466361.358666

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

239.503989
119.7519945

119.75

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A開発道路2

A93 142318.273 52623.020 334471.915120

A92 142314.175 52618.625 -348387.916125
A91 142311.652 52611.244 -94963.295420

A90 142312.370 52607.300 329321.698000

A103 142317.912 52600.609 791481.363623
A102 142327.417 52589.137 999666.905233

A105 142336.921 52577.665 999448.833985
A107 142346.426 52566.191 999283.290910

A109 142355.931 52554.718 992863.732456
A63 142365.318 52543.387 410048.592148

430 142363.735 52542.132 -241010.759484

A64 142360.731 52539.505 -1017532.593335
A65 142344.368 52559.257 -1445116.771215

A68 142333.236 52572.694 -1108074.671438
A72 142323.291 52584.698 -680498.576818

A71 142320.295 52584.979 -673876.505885

A74 142310.476 52576.845 -531026.134500
A73 142310.195 52573.849 508073.676736

A70 142320.140 52561.844 881041.629128
A69 142326.957 52553.617 155506.152703

A87 142323.099 52550.421 -822046.235703

A85 142311.314 52564.647 -720345.922488
A82 142309.395 52566.963 -812527.547091

A81 142295.857 52583.305 -614330.752315
A80 142297.712 52588.917 443219.392476

A79 142304.285 52580.983 503147.426327

A78 142307.281 52580.702 673769.115428
A77 142317.099 52588.836 531147.243600

A76 142317.381 52591.832 -682484.203864
A75 142304.122 52607.836 -636923.070452

427 142305.274 52611.245 98803.918110

426 142306.000 52613.288 133900.817960
411 142307.819 52618.610 645788.200530

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

1838.948340
919.4741700

919.47

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A開発道路3

A96 142325.973 52631.729 221632.210819

A97 142327.917 52627.152 103043.963616
A34 142327.931 52627.120 -283502.295440

A52 142322.530 52624.843 -466361.358666
A35 142319.069 52623.359 -286060.579524

A55 142317.094 52627.991 244035.994267

124 142323.706 52630.766 467308.571314
倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

96.506386

48.2531930
48.25

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A公園

A85 142311.314 52564.647 700739.309157
A87 142323.099 52550.421 700654.763193

A88 142324.647 52548.553 -1071675.189882

N14 142302.705 52556.366 -1373508.069044
A84 142298.513 52557.949 270358.089656

A83 142307.849 52565.682 591626.750910
A86 142309.768 52563.366 182132.063190

倍　面　積

面　積
地　積 ㎡

327.717180

163.8585900
163.85

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aゴミ置場

A82 142309.395 52566.963 182144.526795
A85 142311.314 52564.647 19606.613331

A86 142309.768 52563.366 -182132.063190
A83 142307.849 52565.682 -19606.999386

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

12.077550
6.0387750

6.03

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
A99 142336.385 52606.230 209635.826550

A98 142339.904 52601.983 160383.446167

A15 142339.434 52601.602 -209617.383970
A94 142335.919 52605.844 -160395.218356

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

6.670391
3.3351955

3.33

その他(排水敷)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他1

A69 142326.957 52553.617 429520.711741

A67 142331.272 52548.408 363267.144504

A66 142333.870 52545.269 -348112.407125
A88 142324.647 52548.553 -566000.464363

A87 142323.099 52550.421 121391.472510
倍　面　積

面　積

地　積 ㎡

66.457267

33.2286335

33.22

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他2

A34 142327.931 52627.120 -632630.609520
A97 142327.917 52627.152 285870.689664

414 142333.363 52629.476 630606.381432

415 142339.899 52632.270 346057.175250
A30 142339.938 52632.221 -629902.420928

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

1.215898
0.6079490

0.60

合　計 4679.04㎡

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A2

A25 142346.859 52623.798 -310427.784402

A32 142335.409 52614.312 -1033292.473368
A33 142327.220 52624.196 -393523.737688

A34 142327.931 52627.120 669311.712160

A30 142339.938 52632.221 704061.220317
416 142341.308 52630.488 364255.607448

倍　面　積
面　積

地　積 ㎡

384.544467
192.2722335

192.27


